平成２７年３月吉日
監督各位
北信越学生空手道連盟
学生委員　折坂　康介
第５１回東日本大学空手道選手権大会パンフレット

写真掲載について
拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、来る５月１７日（日）、いしかわ総合スポーツセンターにおいて開催致します第５１回東日本大学空手道選手権大会のパンフレットを作成するにあたり、全出場大学の写真を掲載致しますので、大会に出場される場合は、必ず申し込み時に写真をご提出いただきますようお願い申し上げます。
※　各大学必ず写真（武道として適切なもの）をお持ちください。

· 男・女で参加する大学は、男子・女子それぞれの写真を提出して下さい。

· 未提出の場合は出場出来なくなる場合がありますのでご注意下さい。

敬具
記

◎提出場所　　　北信越学生空手道連盟　事務局　　　　坂口　範昭
〒９２２－０１２７
石川県加賀市山中温泉下谷町二２０４

　　　　ＴＥＬ／ＦＡＸ　０７６１－７８－１５６１
◎申し込み日　　　　４月１０日（金）

※必ず写りの鮮明なものを提出下さい。
以上